
RESOLUCION N°: 319 
E.A./ 

7rtg. Agr 'gter. 	cL E. DI D'In% 
IDECA o 

Manita da Ciencias 	tomarlas 
1/11VERS AD NACIONAL DE CONDONA 

Age.  J 	ARCE-1.0 CORREO 
SECR TARJO GENERAL 
de Caer nación y Plancamienta 

Facultad da andas Aaropacuarlas - 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0024318/2009  
VISTO: 

La presentación efectuada por la Dra. Silvia DEFILPO, en su carácter de 
Coordinadora del  Area  Ecotoxicología por la cual solicita el nombramiento de los 
Docentes que dictarán durante el presente año el Curso de Ecotoxicología (2009); y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el informe efectuado por la Secretaría Académica el 
que consta a fs. 3 de estas actuaciones. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELV E:  

ARTÍCULO V':  Autorizar a los docentes que se detallan a continuación a 
participar en el dictado del Curso Extraprogramático de Ecotoxicología, aprobado por 
Resolución de este Cuerpo N° 323/00, a saber: 

COORDINADORA: Dra. SILVIA DEFILPO 
Ing. Agr. Mgter. Antonio AOKI 
Ing. Agr. Mgter. Enzo BRACAMONTE 
Ing. Agr. Mgter. Clara CRAGNOLINI 
Ing. Agr. Mgter. Antonio de la CASA 
Ing. Agr.  Dr.  Ariel RINGUELET 
Ing. Agr. JORGE DUTTO 
Ing. Quim. (Esp.) Matilde VIERA FERNANDEZ 
Docente Invitado: Ing. Agr. Mgter. Pablo MARTINI 

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al  Area  de Personal y 
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías Académica 
y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, a la Dra. DEFILPO y por su 
intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
VEINTIUN DIAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL NUEVE.  


	Page 1

